
■yr

v
t. KUJCP018JN72

Ministerstvo dopravy ík
Státní fond dopravní
infrastruktury jfwatli

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu
dopravní infrastruktury

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/734/16/1 Č. smlouvy zhotovitele: 39/2016

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO SDL/OREG/734/16
„Oprava komunikací SFDI 2016 - část 4, okres Písek“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „dodatek")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje,
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje
tel. č. '386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 731 406 390

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
709 71 641

se sídlem:
zastoupena:
IČO:

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě
• 111/12128 - křiž. 1/19 Milevsko - Týníce kř. MK, Ing. Rudolf Pešta, tel. 721 968 873

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Strakonice, č.ú: 176900248/0300
zápis v obchodním rejstříku: KS v Českých Budějovicích, oddíl B. vložka 1048

ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
26018055
CZ26018055

1



/

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Vladimír Kotrch, předseda představenstva, tel. č. 383 321 445

tel. č. 777/328 008Odpovědný geodet: Ing. František Lebeda

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Stanislav Brda, tel. č. 602/240175

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Filip Vojíř, tel. č. 724/059730

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Libor Chaluš, vedoucí přípravy, tel. č. 383 321 445

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

II. Předmět
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/734/16
ze dne 24. 6. 2016 s názvem „„Oprava komunikací SFDI 2016 - část 4, okres Písek",“ a to
formou tohoto dodatku.
2. Důvodem změn je administrativní pochybení v PD při přepočtu kubatury na tuny, méněpráce
způsobené vynecháním 1280 m2 vrstvy z geomřížoviny z technických důvodů a vícepráce
vzniklé sanací utržené krajnice po odfrézování vrstev a dohody obou smluvních stran, v jejímž
důsledku se mění cena za dílo.
3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo".

III. Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nově zní:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: „Opra\o komunikací SFDI 2016 - část 4, okres Písek"
• 111/12128 - křiž. 1/19 Milevsko - Týníce kř. MK

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle PD
pro provedení stavby včetně výkazu výměr dle smlouvy o dílo 19 227 765,00 Kč

944 870,80 Kč
76 800,00 Kč

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací
Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce

20 095 835,80 Kč
4 220 125,52 Kč

24 315 961,32 Kč

Cena díla celkem bez DPH dle dodatku č. 1
DPH 21%
Cena díla celkem s DPH dle dodatku č. 1

V. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení
obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

2



®L Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
7. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1092/2016/RK-97
ze dne 22. 9. 2016.

2 6 -09- 201626 -09- 2016V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

V Sousedovicích, dne
za zhotovitele:

a.s.
S 1 Strakonice
I
T

: CZ26018055
420 383 322 553
B, Vložka 1048Í20|Í

Vladimír Kotrch

předseda představenstva
\
\

3



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravné 
infrastruktury

Akce I# financována z prostřodkfi Státního fondu dopravní ínfrastmktuty

Změnový list VICEPRACE - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikaci SFDI2016 - část 4, okres Písek Registrační číslo projektu:
Číslo a název smlouvy: SDL/OREG/734/16

Číslo a název objektu: 111/12128 - kfiž.l/19 Milevsko - Týnice kf.MK
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny vyjádřeni OKP/OKČkód položky popis položky zdůvodněni změny *specifikace změny *

VRSTVY PRO 
OBNOVU A OPRAVY 
Z ASF BETONU ACO 
11S prům.tl. tl.30mm

administrativní chyba - 
přepočet kubatury na tuny

3 577411 Viz příloha zadání

ZKOUŠENÍ 
KONSTRUKCÍ A 

PRACÍ NEZÁVISLOU 
ZKUŠEBNOU

sanace utržené krajnice po 
odfrézování ast. vrstev

1 26.8.2016 2620 více práce

POPLATKY ZA 
SKLÁDKU

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

2 26.8.2016 14101 vícepráce

ODSTRAŇ KRYTU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

S ASFALT POJIVÉM 
VČET PODKLADU, 

ODVOZ DO 5KM

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

26.8.20163 113434 vícepráce

SANAČNÍ VRSTVY Z 
KAMENIVA 

DRCENÉHO

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

26.8.20164 21452 vícepráce

VOZOVKOVÉ 
VRSTVY ZE 

ŠTĚRKODRTITL. DO 
100MM

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

5 26.8.2016 56332 vícepráce

VOZOVKOVÉ 
VRSTVY ZE 

ŠTĚRKODRTI TL. DO 
200MM

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev26.8.20166 56334 vícepráce

ASFALTOVÝ BETON 
PRO PODKLADNÍ 

VRSTVY ACP 22+, 
22STL. 100MM

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

7 26.8.2016 574E98 vícepráce

VOZOVKOVÉ 
VÝZTUŽNÉ VRSTVY 

Z TEXTILIE

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

8 26.8.2016 57472 vícepráce

ŘEZÁNÍ
ASFALTOVÉHO 

KRYTU VOZOVEK TL 
DO 100MM

sanace utržené krajnice po 
odfrézování asf. vrstev

9 26.8.2016 919112 vícepráce

* může být doloženo na samostatném listu



"1

S hUm J# i jm*****!!# K»«te 4ffr«MM MMMtmfcm*

Žiiěiový Jist VfCĚPRACg -listí

Soupis zníte k pcgnéfwmu výfcaza výroér - pWola SoP

|ft»9ttttjjaii prolezte;|Nfa»» ptgjrtta. Qfitj,y» koinuntn»ci SPQS 2018 - ž»t 4, qtow Wwiit
-V i -ti." i*

i
i’¥íéířj-É

*****
qmm wm
)®ům!ku

KSB&V&

ámé«é fRííeSířw

|€4&.»MpCí
Imém?

V'<. - v .14* \<§

#44
5.

Ke?
i *I•!i (*> 5 ^řlíSíy 4*.- Sgfe.OOž #31 -mmm** m* 4a §r?43

02^0 <Éó*&y 8 i *? acto.oo 5 30 sooeooí.ao*£ O.iX-

3141 D í čOp&sfry .* 0.00:* Ta mmmm 2ů2mmm m,m š&Hm,m
[ M ‘S&ůTOW t %%m <&& wd A. tm?m %Mi ;i2m$m mm.mb$,m §72 00m 0 30

< **?. v"*w /''* . -* ‘ v mm 2i mm'd2Mi0 0C ■SM

sažfcgm s 281-S

?so*oo

ž- S&Ž& 4.00LMí 0.00 moo n.ae
mXi4 g* mm% 7.504,00M? 133S0 W>>37

574SSSP #4 ÁC2*22* *00mr:/ iiliSli ¥2 n nmm
4 má..m

0.38 3&0B; 58U70 «*&&* O.OS

mmi mm iaSSTOig:Í 4.«J4,90»jsa OJ

j %í«i 2ÍU0 3W.0SUM J23tis.®

!
t

?
i

TtogfÉ lOO K2:: 044^0:^1

(£ , W..5

íaKON. a. s i

Scňváiíu
iiatmyť ít-ětír 1̂

T 'Tím
“tÍ!S! f

o stsemimt -mm: m Cmm WMmmw

i. .-v •

íscnms ipmm



Ministerstvo dopravy Jtk

Akce je financována z prostiedkil $*áfotho fondu dopravní infrastruktury

Změnový list MENEPRACE - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikací SFDI2016 - část 4, okres Písek Registrační číslo projektu:
Číslo a název smlouvy: SDL/OREG/734/16
Číslo a název objektu: 111/12128 - křiž.l/19 Milevsko - Týníce kf.MK

datum vzniku 
změny vyjádření OKP/OKČpopis položkykód položky zdůvodnění změny *specifikace změny *položky

VOZOVKOVÉ
VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘiŽOVINY 
samolep. s
polym.povlakem 100kN- 
Glasgrid GG100 š.2m

při navážení asf. směsi k 
finišeru docházelo k 
vytrhávání geomfíže nákl. 
vozidly kvůli sklonu a tvaru 
komunikace

3 57475 méněpráče

* může být doloženo na samostatném listu



“I

SiiBwl ismů '
iřtfe»Mnuíktuřv ^ďtĚrmmtm

ASí:*« |« ®»«»*.*V4P4 * <iMi $iai*ll|ťí !<*»■*» »#%«l Í*fr«*tí«fca**fi

ařrnmý tist MQttWttCl rtist 2
S@apS» změn k mminimu vyk»iu výměr - pffloha SoD

iisasaLffsž^^ «. «*»«>.p»»«*
* V,v- ,.,.K <44 „ _

iBsfii

ri
jaíAwss*
l«W4Skj

smumw-fé
-tů

jř»!«»íi B£ jíSSí!

i.!wdi'i hvmÉ-

iúm^- ' mzm-zm
fMTy &C

v . <jdk i-m® m

mms# #&3Q&1 * p$'
¥■■£

J ■ra#I. X>5/:£ í^.", *

S5^~.®KLi8ÉK JMBS8mnjj jjiřiii

t
i 4r-T

X. 4
í ...I(

(' \
\

■i.

i
. j

iaf«B a»iž oJte-iw m: 2*m&.

1

iiSM3M.»£
Sc&váfi;

wmz%/?ÍŽ _

h

5- á-íí,. i • 22JÍŠSBÍ,
T

4


